CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
ESTADO DO PARANÁ

                  Edifício Vereador Pedro Nolasco Pizzatto

Indicação nº 646/2017
Araucária, 05 de outubro de 2017

O  Vereador  WILSON  ROBERTO  DAVID  MOTA,  que  adiante

subscreve  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  regimentais,  submete  a  apresentação  do

plenário a seguinte proposição;

INDICAÇÃO

Solicito à Prefeitura de Araucária, por intermédio da Secretaria Municipal

de Esporte e Lazer, a criação de uma escolinha esportiva de futsal na comunidade do Jardim

Condor, especificamente na quadra da Escola Municipal Marcelino Luiz Andrade.

JUSTIFICATIVA.

Em prol da comunidade, o morador André Luis Leal Gonçalves entrou em

contato com a direção da escola por esse motivo.

Atenciosamente.

Wilson Roberto David Mota
Vereador

Excelentíssimo Senhor
BEN HUR CUSTODIO DE OLIVEIRA.
Presidente da Câmara Municipal de Araucária
N/RECINTO